PAGE
2

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 февраля 2011 года                                                                                                        № 257
Об утверждении Положений о порядке проведения конкурсов на получение грантов главы Белоярского района в рамках реализации приоритетного национального проекта «Образование» в Белоярском районе
и признании утратившими силу постановления главы Белоярского района от 14 марта 2008 года № 369, постановлений администрации Белоярского района от 31 марта 2010 года № 453, от 16 сентября 2010 года № 1293
          В целях реализации приоритетного национального проекта «Образование» на территории Белоярского района, развития интеллектуального потенциала Белоярского района, а также повышения престижа педагогической профессии  п о с т а н о в л я ю:
          1. Утвердить:
          1) Положение о порядке проведения конкурсов «Лучшее образовательное учреждение» и «Лучший руководитель» на получение грантов главы Белоярского района в рамках реализации приоритетного национального проекта «Образование» в Белоярском районе  согласно приложению 1 к настоящему постановлению;
          2) Положение о порядке проведения конкурса «Лучший педагог» на получение грантов главы Белоярского района в рамках реализации приоритетного национального проекта «Образование» в Белоярском районе согласно приложению 2 к настоящему постановлению;
          3) Положение об экспертизе конкурсных материалов согласно приложению 3 к настоящему постановлению.
          2.  Признать    утратившими   силу:
          1) постановление   главы   Белоярского   района  от   14   марта   2008  года  № 369 «Об утверждении Положений о порядке проведения конкурсов на получение грантов главы Белоярского района в рамках реализации приоритетного национального проекта «Образование» в Белоярском районе»;
           2) постановление администрации Белоярского района от 31 марта 2010 года  № 453 «О внесении изменений в постановление главы Белоярского района от 14 марта 2008 года № 369»;
           3) постановление  администрации  Белоярского   района   от   16 сентября 2010 года № 1293 «О внесении изменений   в приложения 1, 2 к постановлению главы Белоярского района от 14 марта 2008 года  № 369».
           3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

           4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
           5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района по социальным вопросам  Бойкова  Ю.М.

Глава Белоярского района                                                                                      С.П.Маненков

PAGE